
日期 摘要 總存款

收入 支出 校務專款 家長會 校務專款 家長會 校務專款 家長會

119下學期 家長會 109年下學年度餘額 271,256 271,256 271,256

109下學期 專款 校務發展專款餘額 38,622 38,622 271,256 309,878

642 1101101 專款 捐款[校務發展專款]-廖淑芬 10,000 48,622 271,256 319,878

643 1101101 專款 捐款[校務發展專款]-陳錦珠 10,000 58,622 271,256 329,878

641 1101111 家長會 捐款[家長會專款]-金中玉 2,000 58,622 273,256 331,878

110a01 1101111 家長會 110年文山區語文競賽餐費與交通費 880 58,622 272,376 330,998

110a02 1101111 家長會 110年新北市語文競賽參賽師生餐費與交通費 2,000 58,622 270,376 328,998

110a03 1101111 家長會 防制霸凌因應小組校外委員出席費 1,000 58,622 269,376 327,998

110a04 1101111 家長會 110學年度家長會第一次常務委員誤餐費 550 58,622 268,826 327,448

666 1101220 專款 捐款[校務發展專款]-黃貴成 10,000 68,622 268,826 337,448

667 1101220 專款 捐款[校務發展專款]-曾日生 10,000 78,622 268,826 347,448

668 1101220 專款 捐款[校務發展專款]-禾豐物業管理顧問有限公司 5,000 83,622 268,826 352,448

669 1101220 專款 捐款[校務發展專款]-金豐國際物業管理有限公司 5,000 88,622 268,826 357,448

670 1101220 家長會 捐款[家長會專款]-新北市中小學家長協會文山區總會 1,000 88,622 269,826 358,448

1101111 家長會 家長會小額募款總額 114,785 88,622 384,611 473,233

110a05 1101111 家長會 家長會(新舊)更換印鑑 700 88,622 383,911 472,533

110a06 1101111 家長會 家長會信封 1,400 88,622 382,511 471,133

110a07 1101220 專款 捐款[校務發展專款]-自強國中家長會 3,000 85,622 382,511 468,133

110a08 1101220 專款 110學年度萬聖節活動布置及獎品 2,721 82,901 382,511 465,412

110a09 1101220 家長會 校內美術比賽評審費 800 82,901 381,711 464,612

110a10 1101220 專款 校園小藝人活動醒獅團開幕表演練習鐘點費 400 82,501 381,711 464,212

110a11 1101220 家長會 110學年度英語歌曲演唱比賽評審費 1,200 82,501 380,511 463,012

110a12 1101220 家長會 性平調查小組外聘委員出席費 3,000 82,501 377,511 460,012

110a13 1110221 家長會 校內英語文競賽評審費 1,600 82,501 375,911 458,412

110a14 1110221 家長會 臨時狀況之教師代課費 720 82,501 375,191 457,692

110a15 1110221 家長會 臨時狀況之教師代課費 720 82,501 374,471 456,972

110a16 1110221 家長會 臨時狀況之教師代課費 360 82,501 374,111 456,612

110a17 1110221 家長會 臨時狀況之教師代課費 2,880 82,501 371,231 453,732

110a18 1110221 專款 110學年度上學期守時班獎勵金 1,500 81,001 371,231 452,232

671 1110221 專款 捐款[校務發展專款]-林珍甄 10,000 91,001 371,231 462,232

91,001 371,231 462,232

以下是110年上學期專款 指定款餘額.

1.常委自由樂捐指定捐款開會餐點專款餘額1450元.

       110學年度上學期新北市立文山國中家長會財務報表
收入 支出 餘額




